

HT VVS ApS

**Alslevvej 16, Alslev
4653 Karise**

CVR-nr. 36 96 10 23

**Årsrapport for perioden
1. maj 2019 til 30. april 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 19. november 2020

Rasmus Ansbjørn Andreassen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. maj - 30. april | 10 |
| Balance 30. april | 11 |
| Noter til årsrapporten | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

HT VVS ApS
Alslevvej 16, Alslev
4653 Karise

CVR-nr.: 36 96 10 23

Regnskabsperiode: 1. maj 2019 - 30. april 2020

Stiftet: 29. juni 2018

Regnskabsår: 6. regnskabsår

Hjemsted: Faxe

Direktion

Rasmus Andreassen, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er udførelse af vvs-arbejde og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 310.235, og selskabets balance pr. 30. april 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 2.114.775.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2019/20 været som forventet.

Ledelsen har implementeret tiltag, der skal sikre en forbedring af selskabets drift gennem en reduktion i vækstplaner, investeringer og omkostninger, herunder selskabets bemanning og opgaver. Disse tiltag skal gøre selskabets drift overskudsgivende.

Selskabets ledelse forventer med de foretagne tiltag, til forbedring af driften og reduktion af omkostninger, at der vil komme et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

En væsentlig forudsætning for selskabets fortsatte drift er at selskabets finansiering fortsætter uændret, hvilket er ledelsens forventning. Årsrapporten er som følge heraf aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| | Note | 2019/20 | 2018/19 |
|---|------|------------------|-------------------|
| | | kr. | kr. |
| Bruttofortjeneste | | 3.177.449 | 3.202.031 |
| Personaleomkostninger | 1 | -3.114.495 | -5.268.505 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | -342.923 | -82.417 |
| Resultat før finansielle poster | | -279.969 | -2.148.891 |
| Finansielle indtægter | | 27.554 | 2.002 |
| Finansielle omkostninger | 2 | -122.447 | -155.703 |
| Resultat før skat | | -374.862 | -2.302.592 |
| Skat af årets resultat | 3 | 64.627 | 409.903 |
| Årets resultat | | -310.235 | -1.892.689 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -310.235 | -1.892.689 |
| | | -310.235 | -1.892.689 |

Balance 30. april

| | <u>Note</u> | <u>2019/20</u> kr. | <u>2018/19</u> kr. |
|---|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 77.642 | 113.042 |
| Indretning af lejede lokaler | | <u>0</u> | <u>129.628</u> |
| Materielle anlægsaktiver | 4 | <u>77.642</u> | <u>242.670</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>77.642</u> | <u>242.670</u> |
| Råvarer og hjælpematerialer | | <u>471.544</u> | <u>514.205</u> |
| Varebeholdninger | | <u>471.544</u> | <u>514.205</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.829.618 | 751.368 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 435.000 | 484.281 |
| Andre tilgodehavender | | 6.669 | 63.269 |
| Udskudt skatteaktiv | | 86.610 | 400.316 |
| Selskabsskat | | 75.961 | 2.000 |
| Periodeafgrænsningsposter | 5 | <u>67.125</u> | <u>115.118</u> |
| Tilgodehavender | | <u>2.500.983</u> | <u>1.816.352</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>0</u> | <u>4.219</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>2.972.527</u> | <u>2.334.776</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>3.050.169</u></u> | <u><u>2.577.446</u></u> |

Balance 30. april

| | <u>Note</u> | <u>2019/20</u> kr. | <u>2018/19</u> kr. |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | <u>-2.164.775</u> | <u>-1.854.540</u> |
| Egenkapital | 6 | <u>-2.114.775</u> | <u>-1.804.540</u> |
| Banker | | 1.283.178 | 1.258.874 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 477.692 | 1.149.579 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 2.385.860 | 726.067 |
| Gæld til associerede virksomheder | | 300.219 | 288.458 |
| Anden gæld | | <u>717.995</u> | <u>959.008</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>5.164.944</u> | <u>4.381.986</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>5.164.944</u> | <u>4.381.986</u> |
| Passiver i alt | | <u>3.050.169</u> | <u>2.577.446</u> |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 8 | | |

Noter

| | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 2.703.044 | 4.429.965 |
| Pensioner | 406.173 | 652.555 |
| Andre omkostninger til social sikring | 15.714 | 159.494 |
| Andre personaleomkostninger | -10.436 | 26.491 |
| | <u>3.114.495</u> | <u>5.268.505</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>9</u> | <u>11</u> |
| | | |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 61.894 | 26.067 |
| Finansielle omkostninger associerede virksomheder | 11.761 | 958 |
| Andre finansielle omkostninger | 48.792 | 128.678 |
| | <u>122.447</u> | <u>155.703</u> |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | -75.961 | 0 |
| Årets udskudte skat | 10.605 | -409.899 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | 729 | -4 |
| | <u>-64.627</u> | <u>-409.903</u> |

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Indretning af lejede lokaler |
|---|---|---------------------------------|
| Kostpris 1. maj 2019 | 177.000 | 184.894 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 177.895 |
| Kostpris 30. april 2020 | 177.000 | 362.789 |
| Opskrivninger 1. maj 2019 | 0 | 0 |
| Opskrivninger 30. april 2020 | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 1. maj 2019 | 63.958 | 55.266 |
| Årets afskrivninger | 35.400 | 307.523 |
| Af- og nedskrivninger 30. april 2020 | 99.358 | 362.789 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020 | 77.642 | 0 |

5 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier, vægtafgifter og leje/leasing af biler.

6 Egenkapital

| | Virksomheds- kapital | Overført resul- tat | I alt |
|-----------------------------------|-------------------------|------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. maj 2019 | 50.000 | -1.854.540 | -1.804.540 |
| Årets resultat | 0 | -310.235 | -310.235 |
| Egenkapital 30. april 2020 | 50.000 | -2.164.775 | -2.114.775 |

Noter

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Rasan Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Leasingaftaler på biler med en restløbetid i 1-23 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 3, i alt t.kr. 94.

Lejeaftaler på biler med en uopsigelighedsperiode på 1 mdr. på i alt t.kr. 24.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, t.kr. 1.283, er der givet virksomhedspant nom. t.kr. 1.500 i driftmidler og inventar, varelager, tilgodehavender mv., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2020 udgør t.kr. 2.815.